
 

 

UCHWAŁA NR III/11/2014 

RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399  

i poz. 1593) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki spo-

sób, że na nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej  

w § 2. 

§ 2. Ustała się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za jeden  miesiąc w wysokości  

7 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyższą o 50% od stawki określo-

nej na podstawie § 2, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 4. Określając stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wzięto pod uwagę: 

1) liczbę mieszkańców zamieszkujących Gminę  Nowy Kawęczyn; 

2) ilość wytwarzanych na terenie Gminy Nowy Kawęczyn odpadów komunalnych; 

3) koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które obejmują koszty: odbiera-

nia, transportu, zbierania, odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, tworzenia i utrzymania 

punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, obsługi administracyjnej tego systemu; 

4) przypadki, w których właściciele nieruchomości wytwarzają odpady nieregularnie w szczególności to, że 

na niektórych nieruchomościach odpady komunalne powstają sezonowo. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu: 

1) na tablicach informacyjnych w sołectwach Gminy Nowy Kawęczyn; 

2) na stronie internetowej Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXI/108/2012 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 28 grudnia 2012 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty (Dz. 

Urz. Województwa Łódzkiego z 2013 r. poz. 1109). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4789



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego, z mocą od dnia 1 lutego 2015 r.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Małgorzata Meszka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4789


		2014-12-31T11:59:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




